ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 19 июня 2018 года                                                                            № 47/185-4
г. Шумиха
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

(в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 31 августа 2018 года № 50/222-4, от 29 ноября 2018 года 58/268-4, от 29 ноября 2018 года 58/270-4, от 28 марта 2019 года № 68/372-4, от 26 апреля 2019 года № 69/376-4, от 7 июня 2019 года № 70/389-4, от 11 июня 2019 года №71/400-4, от 17 июля 2019 года
№ 78/467-4, от 15 августа 2019 года № 81/488-4, от 15 августа 2019 года № 81/490-4, от 23 августа 2019 года № 82/495-4, от 27 августа 2019 года №83/500-4, от 28 ноября 2019 года № 93/529-4, от 5 февраля 2020 года №96/539-4, от 5 марта 2020 года № 97/545-4, от 23 марта 2020 года № 98/560-4, от 31 марта 2020 года №100/562-4, от 15 июня 2020 года № 103/572-4, от 23 июня 2020 года № 104/589-4, от 31 июля 2020 года № 111/163-4, от 14 августа 2020 года № 114/636-4, от 14 августа 2020 года № 114/638-4, от 29 августа 2020 № 115/645-4, в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа от 31 марта 2021 года № 6/23-5, от 18 августа 2021 года № 13/37-5, от 25 августа 2021 года № 14/43-5, от 25 августа 2021 года № 14/52-5, от 31 августа 2021 года № 15/56-5, от 26 апреля 2022 года № 25/92-5, от 10 октября 2022 года № 28/98-5, от 31 января 2023 года № 33/110-5, от 5 июня 2023 года
№ 38/119-5, от 22 июня 2023 года № 39/122-5, от 25 декабря 2023 года № 44/133-5, от 31 января 2024 года № 47/156-5, от 31 января 2024 года № 47/158-5, от 17 февраля 2024 года № 49/164-5, от 29 февраля 2024 года № 51/175-5)
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района лиц по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района
Воробьеву В.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района
	В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

от 19 июня 2018 года № 47/185-4
(в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 31 августа 2018 года № 50/222-4, от 29 ноября 2018 года 58/268-4, от 29 ноября 2018 года 58/270-4, от 28 марта 2019 года № 68/372-4, от 26 апреля 2019 года № 69/376-4, от 7 июня 2019 года № 70/389-4, от 11 июня 2019 года №71/400-4, от 17 июля 2019 года
№ 78/467-4, от 15 августа 2019 года № 81/488-4, от 15 августа 2019 года № 81/490-4, от 23 августа 2019 года № 82/495-4, от 27 августа 2019 года №83/500-4, от 28 ноября 2019 года № 93/529-4, от 5 февраля 2020 года №96/539-4, от 5 марта 2020 года № 97/545-4, от 23 марта 2020 года № 98/560-4, от 31 марта 2020 года №100/562-4, от 15 июня 2020 года № 103/572-4, от 23 июня 2020 года № 104/589-4, от 31 июля 2020 года № 111/163-4, от 14 августа 2020 года № 114/636-4, от 14 августа 2020 года № 114/638-4, от 29 августа 2020 № 115/645-4, в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа от 31 марта 2021 года № 6/23-5, от 18 августа 2021 года № 13/37-5, от 25 августа 2021 года № 14/43-5, от 25 августа 2021 года № 14/52-5, от 31 августа 2021 года № 15/56-5, от 26 апреля 2022 года № 25/92-5, от 10 октября 2022 года № 28/98-5, от 31 января 2023 года № 33/110-5, от 5 июня 2023 года
№ 38/119-5, от 22 июня 2023 года № 39/122-5, от 25 декабря 2023 года № 44/133-5, от 31 января 2024 года № 47/156-5, от 31 января 2024 года № 47/158-5, от 17 февраля 2024 года № 49/164-5, от 29 февраля 2024 года № 51/175-5)

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Алаева Нина Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2.
	Андреева Наталья Николаевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Антонова Антонина Павловна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Артемьева Мария Александровна
	Отдел образования Администрации Шумихинского района Курганской области

	5.
	Асфондярова Тамара Юрьевна
	Собранием  избирателей по месту жительства

	6.
	Баженова Виктория Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Баженова Нина Анатольевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8.
	Баженова Ольга Сергеевна
	Собранием  избирателей по месту работы-Отдел образования Администрации Шумихинского района Курганской области

	9.
	Бараков Алексей Михайлович
	Собранием избирателей по месту жительства

	10.
	Баркина Вера Анатольевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Баркина Людмила Михайловна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12.
	Бобрешова Людмила Леонидовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Бугаенко Владимир Иванович
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14.
	Букреева Любовь Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	15.
	Бушуева Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	16.
	Васильев Александр Николаевич
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	Васильева Светлана Алексеевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	18.
	Ветошкина Юлия Леонидовна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	19.
	Власова Ирина Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	20.
	Габитова Римма Хамматовна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	Галечина Ирина Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	22.
	Галичина Надежда Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	23.
	Гаськова Татьяна Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	24.
	Гилязова Елена Сергеевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Губайдуллина Алина Маисовна
	Собранием избирателей по месту работы - структурное подразделение - основная общеобразовательная школа № 9 -филиал МКОУ СОШ №3

	26.
	Денисов Сергей Алексеевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	27.
	Дубынин Николай Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Егорова Людмила Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	29.
	Ефимова Мария Анатольевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	30.
	Жданова Ольга Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	31.
	Зайцева Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы - МКОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1"

	32.
	Захарова Галина Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	33.
	Захарова Екатерина Геннадьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34.
	Зеленецкая Галина Ивановна
	Шумихинск местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	35.
	Зеленских Нина Михайловна
	Собранием  избирателей по месту жительства

	36.
	Иванищева Ирина Викторовна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	37.
	Иванова Наталья Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	38.
	Ильиных Светлана Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	39.
	Ирхова Наталья Николаевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	40.
	Исакова Екатерина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	41.
	Исмагилова Вера Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	42.
	Каперщук Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	43.
	Караваева Ирина Витальевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	44.
	Карпов Юрий Михайлович
	Собранием избирателей по месту работы - Администрация Шумихинского района

	45.
	Касаткина Светлана Владимировна
	Местным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Шумихинском районе Курганской области

	46.
	Клепинина Елена Владимировна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	47.
	Кобелева Татьяна Ильинична
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	48.
	Колеснева Оксана Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	49.
	Конарева Лариса Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	50.
	Коротовских Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	51.
	Косарева Татьяна Яковлевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	52.
	Кочеткова Любовь Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	53.
	Кузьмина Мария Юрьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	54.
	Кульпина Наталья Петровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	55.
	Куляева Анна Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	56.
	Лаишева Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	57.
	Лебедев Николай Петрович
	Собранием избирателей по месту жительства

	58.
	Лебедева
Галина Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	59.
	Лисицына Ирина Владимировна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	60.
	Маркелова Жанна Викторовна
	Собранием  избирателей по месту жительства

	61.
	Менщикова Татьяна Никандровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	62.
	Мешкова Наталья Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	63.
	Митрофанова Наталья Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	64.
	Морева Светлана Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	65.
	Мясникова Альбина Ильдаровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	66.
	Найданова Эльвира Николаевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	67.
	Петухова Ольга Юрьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	68.
	Печерских Сергей Федорович
	Собранием избирателей по месту жительства

	69.
	Пинигина Дарья Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	70.
	Подкорытова Татьяна Федоровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	71.
	Пожиленкова Елена Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	72.
	Прошкина Ольга Васильевна
	Шумихинским районным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	73.
	Пудовкина Оксана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	74.
	Романова Евгения Владимировна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	75.
	Россыльных Ирина Анатольевна
	Шумихинским районным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	76.
	Рябуха Людмила Геннадьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	77.
	Сабанова Валерия Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	78.
	Сафронова Ольга Геннадьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	79.
	Светюкова Людмила Павловна
	Собранием избирателей по месту работы

	80.
	Сергеев Антон Антонович
	Собранием избирателей по месту жительства

	81.
	Сибирякова Татьяна Дмитриевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	82.
	Соколова Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	83.
	Сочнева Татьяна Владимировна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	84.
	Спицина Ольга Владимировна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	85.
	Суворова Марина Николаевна
	Курганским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	86.
	Суханова Татьяна Николаевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	87.
	Сухарева Татьяна Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	88.
	Сычева Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	89.
	Теплых Татьяна Логантьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	90.
	Титова Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	91.
	Толстых Ирина Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	92.
	Третьякова Татьяна Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	93.
	Трушникова Елена Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	94.
	Уфимцева Александра Андреевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	95.
	Хажаева Менслу Есимсейтовна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	96.
	Хлызов Александр Викторинович
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	97.
	Хлызова Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	98.
	Хмелевая Людмила Васильевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	99.
	Цицилина Раиса Ильинична
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	100.
	Чудинова Анастасия Александровна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	101.
	Шабалина Нина Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	102.
	Шадрин Алексей Сергеевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	103.
	Шарф Екатерина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы - УФПС Почта России Курганской области - филиал ФГУП "Почта России"

	104.
	Шилова Наталья Степановна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	105.
	Шкобенев Николай Борисович
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	106.
	Шнайдер Елена Валерьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	107.
	Югова Марина Николаевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	108.
	Юдина Юлия Юрьевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	109.
	Яблонских Надежда Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	110.
	Якупова Виктория Сергеевна
	Шумихинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"